CRNA GORA

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
Odjeljenje za zastitu podataka o li¢nosti
i slobodan pristup informacijama

39 Broj: UPI - 007/19-4336/3
Podgorica, 09.10.2019.godine

Ministarstvo unutra$njih poslova - Odjeljenje za zaStitu podataka o li¢nosti i
slobodan pristup informacijama, na osnovu ¢lana 30 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (,Sluzbeni list CG“, broj: 44/12 i 30/17) i ¢lana 18 Zakona o upravnom

- postupku (,Sluzbeni list CG“, br.56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) rjeSavajuci zahtjev za

pristup informacijama NVO MANS, donosi

RJESENJE

1. Odobrava se pristup informaciji u posjedu Ministarstva unutrasnjih poslova -
informacija o vozilima.

2. Odobrenje iz tatke 1 dispozitiva, izvrSiCe se na nacin dostavljanjem Kopije
informacije. ’
OBRAZLOZENJE

NVO MANS podnijela je zahtjev za pristup informaciji - informacija o vozilima,
39 Broj: UPI-007/19-4336,'25.09.2019.godine. ( Va$ br 19/129471)

Ministarstvo unutras$njih poslova, je nadleZan organ shodno vaZeéim zakonima,
te se traZene informacije nalaze u posjedu ovog organa, a dio li¢nih podataka je izbrisan
iz kopije shodno €¢lanu 24 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Razmatrajudi zahtjev NVO MANS, organ je zakljucio da je zahtjev opravdan, te da
se istom treba udovoljiti.

Na osnovu izloZenog, odlu¢eno je kao u dispozitivu rjeSenja.

Uputstvo o pravnoj zastiti:

Protiv ovog rjeSenja dopusStena je Zalba Agenciji za zas$titu li¢nih podataka i
slobodan pristup informacijama, u roku od 15 dana, od dana prijema ovog rjesenja.
Zalba se predaje ovom organu ili $alje putem poste.

RjeSenje je oslobodeno placanja takse, shodno ¢lanu 33 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama (,,Sluzbeni list CG“, broj: 44/12).

OvlasSceni sluzbenik za
vodenje postupka
Ana Kostic
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MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
Direktorat za gradanska stanja i litne isprave
Direkeija za vozate, vozila i oruZja
04/2 Broj 233/19-4336/2
Podgorica, 08. 10. 2019. godine

ODJELJENJE ZA ZASTITU PODATAKA O LICNOSTL.
1 SLOBODAN ]gRISTUP INFORMACIJA
Nadelnici Zori Cizmovié

VEZA:akt 39 broj UPI-007/19-4336/2 od 26.09.2019. godine

U vezi akta broj i datum u vezi, a povodom zahtjeva NVO MANS za pristup informacije
i kopiju akata koji sadrZe informacije o motornim vozilima, koje je u periodu od 2005.
godine do danas registrovano na ime Petra Kapuci, rodenog 03. maj 1955. godine,
obavje§tavamo vas sljedece: :

Imenovani ima registrovano vozilo, marke Renault, tip Megane 1,6 16V, kao i vozilo
Renault, tip Megane Berline / kopija dokumnetacije koju je dostavila PJ Podgorica/. U
naznadenom periodu imenovani imao i vozilo marke Renault, tip Clio / Prema
obavijestenju PJ Podgorica spisi predmeta nijesu pronadeni /

Navedene podatke vi procijenite da li éete dostaviti podnosiocu zahtjeva.

Prilog: -kopija dokumnetacije

NACELNICA,
‘Mira Radovi¢ \
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SAVA |
| MONEENEGRO

ékcianhrsko'druﬁtvo 4 osiguranje
lan Save Re Grupe

imski trg 70, PC Krufevae
00 Podgorica, Crma Gora
atién] broj/PIB! 02303388
ro radun: 540-394-30, 520-528105-61
» Call center: 00382 20 4b'30 20
WWW.sava.co.me, info{@sava,co.me

oo

g

Filijala/zastupnik:

Podacl o ugavorniku osiguranja PETAR K ADLICI
Ime | prezime/naziy

POLISA

osiguranja vlasnika, odnosno korisnika

Polisa broj:030 0 9 4 2 7 2 1

. Zamjena:
motornih vozila od odgovornostl za $tete
pri¢injene treéim licima S br. polise:
Za MUP Registarska oznaka vozila

Py

PODRGORICA

Grad Ullca | broj

|ma_a',r$i'é

Podsicl o oslguraniku

PETAR KAPUCT

|ime | prezime/naziv
DTS T A

*IGrad R - Ulica | brof

"ﬁBdacI o vozilu

u
e’y L B N i Wl Y

Vrsta A ARy Godina prolzvodnje RAG T
[VaraTip  RENACLT MEGANE BEREASAATHHENTOtEDS Sraga ki : vly
METBRZ1AQT48575799 1421
Broj $aslje Zapremina com e At
DLioa2
Broj motora - B Broj mjesta )
STANDARDNA
Namjena Nosivost kg
Trajanje osiguran;a e gy P : N I LT Wi 4.9
..’,ITM.AIJIJ Tufvud T LT AMZTTT TT.J1
Oslguranje podinje godine u asovaltraje do godine u dasova
I Autoodgovornost -Osiguranje od autoodgovornost] éa sumom oslguranja po Jednom tetnom dogadaju u skladu sa ZOOS
Tam grupa ] Tar, podgrupa Osnovnapremia |44 16 Prem.razred PR &
Doplatak/popust Premija 13:‘.3 00
130,
1 Proélrenja osiguravajuéeg pokriéa
Il-a Osiguranje lica od posljedica nezgods
Vozat Putnika Osig. suma za sluaj smri Oslg, suma za sludaj invaliditeta Premija
H-b
Suma asigurana |Premija
¢
Suma oslguranja Pramija
Napomena PREMIJA
POREZ . ZA NAPLATU
| 1224 148,74
Il-a
[l-b
Il-e
Na ovo osiguranje primjenjuju se Uslovi osiguranja, ko]l ¢ine sastavni dio
ugovora | uruéeni su osiguraniku, SVEGA: 1 48.24
Oslguravac‘::
Ime | prezime:

ot R . e

Ugovornik osiaurania



ERTIGO MONTENEGRO DOO PDV.: 30/31-04128-6

1.000-Podgorica- , PiB;-02351668— - -
l. 8 Marta br. 55~ . Ziro ragun: :
I 020/662-318 - 530-7470-37 Montenegro banka
x: 020/662-331 525-1497-15 K B. Budva
' 550-15042-62 POB .
stilac: Primalac: o R "
APUCI PETAR PODGORICA KAPUCI PETAR PODGORICA

B: 0305955210226

TPREMNICA - FAKTURA Datum ratuna  11.04.2015 Komercijalista: tel:
3»-360-000002 Datum valute  11.04.2015 ' Plan dostave:

: Cijem; Rabat R.akc R.ava PDV  Cijena Vrijednost
r Barkod Nazlv Komada e,PDV_ % % % % saPDV  saPDV
RENAULT-MEGANE BERLINE - 1 9,500.0 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500. 9,500.00
. ' Ukupno 9500.00
ovima devethiljadapetsto EUR 00/100 Rabat 0.00
PDV 0.00
Za placanje 9500.00
ORESKE STOPE Osnova PDV Vrijednost
‘omet dobara bez prava odbitka prethodnoa poreza 9,500,00 0.00 9,500.00

‘ilikom uplate obavezno se pozvati ha broj 1536000000002

iktura je radena uz pomoé raéynara i po zakonu nlje obavezan pedat.
slucaju neblagovremenog placanja zaracunavamo kamatu.

ANAULT-MEGANE BERLINE AUTHENTIQUE 1,5 DCI PG EN 209
0] SASLIE VF1BZ1A0748575799

0] MOTORA K9K H834 D 110162

ODINA PROIZVODNJE 2013

Ja - metallk-siva

Q) SJEDISTA - 5

\PREMINA MOTORA/SNAGA-1461 cm/66kw

f S

A

Robu primio,

Reg. broj vozila: Ime vozada i br. Ik, :
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NLB®D Leasing

NLBW L@aSIEQ% NLB Leasing Podgorica, d.o.0..
NLE Leasing Podgorica Stanka Dragojevi¢a 44a
wll@&).hy 81000 Podgorica, Crna Gora

oﬂﬂ.\ﬂﬂ._mf&m

T: +382 20 667 655
F: +382 20 667 656

Ziro-raéun; 530-6593-22
PiB: 02421461
PDV: 30/31-03963-8

" Na osnovu Ugovora o finansijskom lizingu preduzeée NLB Leasing

Podgorica, d.o.0. izdaje

POTVRDU

Da je primalac lizinga, VERTIGO MONTENEGRO DOO PODGORICA,
PIB 02351668, 8.marta bb PODGORICA, izmirio _sve obaveze po
Ugovoru o finansijskom lizingu br. 2439/13 od 13.1 1.2013. godine.

Na osnovu ovoga, primalac lizinga je stekao moguénost na sticanje
prava vlasniStva na predmetu lizinga, RENAULT MEGANE BERLINE

yHENTIQUE, br. Sasije VF1BZ1A0748575799, reg. oznaka PG-J

* Preduzece NLB Leasing Podgorica, d.o.o. je saglasno da se VERTIGO

MONTENEGRO DOO PODGORICA vodi kao novi viasnik predmetnog
vozila, kao i da moZe da potpise odjavu saobradajne dozvole za
pomenuto vozilo. Takode, preduzeée NLB Leasing Podgorica, d.0.0. se
obavezuje da vrati sve garancije koje je primalac lizinga dao uz Ugovor o
finansijskom lizingu br. 2439/13 od 13.11.2013. godine.

U Podgorici, 14.04.2015. godine

lzvréni dirgktor

Milan 4\8\ Vié



Vertigo Montenegro d.0.0.
8 marta 55, 81000 Podgorica, Cma Gora
Tel: +382 20 662 318

. pib:02351668,pdv:30/31-04128-6
3 nlb: 630-7170-37

M ONTENETGRO

. Predmet:Odluka

[zvr$ni Direktor firme Vértigo Montenegro d.0.0. donosi odiuku o prodaji sluzbenog vozila :
Renault Megane Berline Authentique 1.5 dci

Broj Sasije :VF1BZ1A0748575799

Broj motora: K9K H834 D 110162

Godina proizvodnje : 2013

Zapremina motora/shaga : 1461cm?/66kw

Vrsta goriva : Nafta

Broj mjesta za sjedenje: 5

Boja : siva metalik

Podgorica 09.04.2015
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| potpis Subencg hen

Saobraéa;na dozvola :

vazi do;

vazi do:

 Saobracajna dozvola

M.P,

M.P.

{poipis sluXbénog lica)

Naponena: [izing na 4 .gdtii,ne
Korisnik Fendy DOO

L MaSanoy!

Datum regi_stra"c'ije 15.11.2006.

{ Dozvolu izdao _ CB_Podparica

Dana 17 liﬂ Eéﬁﬁ
& lolrefy
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PODACI O PRVOJREGISTRACH Broj motora_ KAMT 760 D107872
Datum 26‘03‘2004‘ i “(BY Godit (3% dni 2094
Mijesto . SR ¥ 83

Reg. oznaka_ PG “ : : _3*

PODACI O IMAOCU VOZILA'

Snaga motora u KW (KS) __

‘Radna zapreirina motora u cm?__ 1598

M: a praznog vozila u k 1175
: : . : . asa prazn  u kg
Prezime (naziv)__ MONTENEGRO - (¢) | _

- BANKA . : |} Dozvoljena nosivost u kg
Ime .-~ () (samo 24 teretna vozila)
Prebivaliéte (sjediste) - adresa .. -, : b gt et _

PO-D.G_O_RICA' 7 s IBI’O] putmékl.h mjesta: :
eafe B W= 3T a) za sjedenje 2
PODACIOVOZILU - =1
Vita | PUTNIEKO 13 b) za stajanje
Mitlia RENAULT Oblik ili_ namjena karoserije _ ZATVOREN
Tip MEGANE 1,6 16V Boja karoserije _ MET. STVA
Broj Zasije VF1BMOCOH31195409 (G ¢ Broj osovina (samo za prikljuéna vozila) :
601044863 601044863

O
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NA BANKA CRNE GORE NALOG ZA PRENOS
s ' i - (Bro] ratua duznika)
(Naziv duznika) T :
{model)

: (PozlV na broj zaduZenja)

.r 7 EUR iy
(Iznos) (Sifra pladanja)
(Svrha placanja)
) — (Broj raturia povjerioca)
L e .“‘ ¢ e
ek, SO i . rL- .. o )
" (Naziv povierioca) E s % SR SR
j . (model) (Poziv na broj odobrenja)
o T it | ‘/iz,‘!;ﬁ
L ("f~ i = @Oﬁ@%' smizvsenja) 2 U6 D |
(Petat | potpis duznika) M‘?)‘ ’q II {Natin nja) * J 200’7 (Datum valute)
lopls" Podgorica 4 (Mjesto i datum podnosenja)
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j ; EUR Lo
T (1znos) (Sifra platanja)
(Svrha plaéanja) —
. o ! Wy ‘ I1
W . W i
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{ % CH ,.__' S P .\ !
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Ofea Obr. br. 1 (Mjesto i datum podnoZenja)

TURHIES RS 2

RS e e Sl % SRty B e mr g eI W o




ne @ Montenegrobanka

NLB Montenegrobanka A.D. Podgorica

Podgorica, 19.06..2007.g.
Br.201- (%5

Na zahtjev firme »FENDY «doo Podgorica, NLB MONTENEGROBANKA A.D. Podgorica izdaje
S POTVRDU

Kojom potvrdjuje da je firma«FENDY «doo Podgorica korisnik finansijskog lizinga kod nade Banke
Ug br.01-648 od 24.03.2004.godine i partija br. 00-41115150179, izmirio u cijelosti sve obaveze po ovom
Ugovoru sa danom 18.06.2007 godine.

Ova potvrda se izdaje radi realizacije prava svojine na predmetu lizinga — putni¢ko vozilo marke
Renault Megane conf. Expression 1,616v/5v 8asija br.VF1BM0C0H31195409 snaga motora br.(KW) :
83,boje METALIK SIVA, zapremina motora (cm3):1598, godina proizvodnje 2004.

Potvrda se ne moZe koristiti u druge svrhe.

S postovanjem,

Séktorza r cénie ﬁdé}ova

/ auj \_/

e g et e Mg Pewlsgarg 0 Stooka Dhagrany ca b



' NLB MONTENEGROBANKA AD PODGORICA

MUP REPUBLIKE CRNE GORE
Podrucno odeljenje Podgorica

PODGORICA

PREDMET: Zahtjev za odjavu vozila

Molimo Vas da izvrsite odjavu motornog putnickog vozila marke Renault Megane
conf.Expression 1.616v/5v, sasija broj VFIBM0OC0H31195409, broj motora D107872,
boje METALIK SIVA, vlasnistvo NLB Montenegrobanke AD Podgorica u korist firme
“FENDY”DOO Rodgorica, maticni broj 02165473, po osnovu izmirenja svih obaveza iz
Ugovora o finansijskom lizingu broj 01-648 od 24.03.2004. godine.

U prilogu Vam dostavljamo Ugovor o finansijskom lizingu broj 01-648 od

24.03.2004.godine, fotokopiju saobracajne dozvole sa registarskom oznakom PG 900-18
i potvrdu Banke o izmirenju duga.

S postovanjem,

Sektor za pracehje plasmana

e
\ /! / // Y



NLB MONTENEGROBANKA AD PODGORICA

Sektor za pracenje plasmana

POTVRDA O PREUZIMANJU KLJUCA

Kako su sve obaveze po Ugovoru o finansijskom lizingu broj 01-648 od 24.03.2004.
godine, sklopljenom izmedju NLB Montenegrobanke Podgorica i firme “Fendy”doo
Podgorica, maticni broj 02165473, izmirine dana 18.06.2007.godine, vrsi se primopredaja
kljuca Predmeta lizinga-motornog putnickog vozila Renault megane conf.Expression

1.616v/5v, sasija broj VF1BMOCOH31195409, broj motora D107872, boje METALIK
SIVA 632.

Kljuc preuzeo ]ji;éiétor“ , dana 19.06.2007.godine u prostorijama Banke.




3 il osiguranje AD
e ;WPOngrlCﬂ ZAMJENA -
Ziro radun: 530-12244-44 POLISA OSIGURANJA

Podgorioa, Rimski trg 70, Tel /Fax.: 081/234-008. ygriyi ODNOSND SOPSTVENKA MOTORNH | PRICLIUENIY
POSLOVNA JEDINIGA (Zastupnik VOZLA 00 ODROVORNOSTI Z4 STETE PRCINJENE TRECIM LICIMA

Registarski broj vozila

4l
s LT 7, e
Podaci o osiguraniku

W e s

2 T e

ezime |, ime-naziv Matiéni broj/PIB
(},tg{,m,gﬂﬁéﬂ,ugw,/m W&t}llllllll|lljll
M? Ulica i brol Broj telefona
CLM w.
Vrijeme tra]an]a osiguranja )
Od 0‘{ UL( - 20055 tas___ Do 04* 0li~ 2004? as____
Podaci o vozilu -
Vrsta: y M{ '@M Godina proizvodnle: 00 L/
Marka i tip: 'R.Q/l/b(éu/ H’ (,([/eﬁl[u,{e f/,é {oV Snaga motora u KW:
Namijena: ’{:c(é\m\%( v | Zapremina motora u om’ /{59 Y
Broj sasie: |\ FABMOCOH# 3195109 Noslvost u tonama ~
Broj motora: | {4 MT - 00 ~U10FIFL | Broj reg..mjesta; i
VRSTA OSIGUFIAN‘JA. D M ; PREMIJA EURO
| AUTOODGOVORNOST OSIGURANA SUMA Bonus - Malus
THAllRA P:dpu:una__; : Lﬂlﬁ)ﬁ /ﬁ? 3—9
I| Osiguranje vozada i gl "b;smbmue SUME ZA SLUGAJ:
putnika od posliedica | - Smti
nesreénog sluéaja t : - Trajnog Invaliditeta
Uedce
lll DJELIMIENO KASKO OSIGURANJE St %u
- Lom stakla KOMBINACIA "C" | Suma osiguranja €
T
NAPOMENA POREZ: @ U
UKUPNO ZA //j ' 9
NAPLATU o il g
1

Ovo osiguranje zakfju¢eno le na osno

Zakona o osiguranju Imovine i lica, Uslova za osiguranje odgovomosti imalaca

Osiguranik

MEBEB 02303388 = i Aol/2007




Republikg Cra Gora

OBAVJESTENJE O NASTAVKU REGISTRACIJE

DRU§WA SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

Registarskibroj 421007

Centralni registar Privrednog suda u Podgorici ovim potvrduje da je
D.0.0. "FENDY" PODGORICA

produZilo registraciju dana  07.08.2006 u 13:00 sati, u skladu sa odredbama Zakona
o privrednim drustvima (Sl. list RCG br.6/02).

. Obaveza slededeg produZenja je na da 07.08.2007 y skiadu sa &. 86. st. 8 i 9 Zakona o privrednir
drustvima.




Republika Crna Gora

OBAVJESTENJE O NASTAVKU REGISTRAGIJE -

~DRUSTVA SA OGRANICENOM ODGOVORNOSGU

g B ]

. ol R . . g;i:;l;‘-l,‘.f.“.' T it
..., Registarski broj i\ *5as0)()

- 2‘: 1, f: o N R bl ds

S
o !_'F‘-:.'

Centraln'_:i:"rgaiistar Privrednog suda u Podgorici ovim potvrduje da je

Vo Heit .

. D.0.0. "FENDY" PODGORICA

tl

produzilo regi',straciju dana  07.08.2004 u 08:35 sati, u skladu sa odredbama Zakona

o privrednim'drustvima (SI. list RCG br.6/02), kao
' DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

»

|lzdato u Centralnom reqistru Privrednoa suda u Podgorici, dai 05.08.2004

"
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REGISTRATOR.
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RepubliRa Crna Gora
R4

OBAVJESTENJE O NASTAVKU REGISTRACIE -

i i ﬂ"i' : i
' QRU§TVA SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCGU

: ,-;’:-'Eegisrarski broj 52005

a2 T004:

it
TP’-.A i

Centralni regis"t%; Pri!\i:_rednog suda u Podgorici ovim potvrduje da je

--D.0.0. “FENDY" PODGORICA

produZilo registraciju dana ~ 07.08.2003 u 08:15 sati, u skladu sa odredbama Zakona
o priviednim diustvima (S|. list RCG br.6/02), kao
| DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

lzdato u Centralnom registru Privrednoa suda u Podgorici, dai 07.08.2003

";L' 2 ‘;k l:%.i

BRANKO SCEPANOVIC

8/:\;«&0 w'fécam-(ﬁq‘:
T REGISTRATOR
i
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Republika Crna Gora
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. POTVRDA O REGISTRACIJI
DRUSTVA SA OGRANIGENOM ODGOVORNOSCU

4 A

3

N Registarski broj 5~ 0052742 / 003

-Centra'ini' flégistaf Privrednog suda u Podgorici ovim potvrduje da je
D.0.0. "FENDY" PODGORICA

registrovan-a dana 24.03.2003 y 12:17 sati, u skladu sa odredbama Zakona o privrednim

drustvima (SI. list RCG br.6/02), kao DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

lzdato u C,é:ntralnom registru Privrednog suda u Podgorici, dana 24.03.2003 .

£ CENTB AT AL B I 16 4 b
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CENTRALNI REGISTAR
Privrednog suda u Podgorici

¢

Podaci o registraciji drustva

" Registarski broj: ’ 5- 0052742/ 003

‘I ;:.p

Datum regisfracnje 24.03.2003

Stari reglstarkl broj: 1-6600-00

Sjediste drudtva:'™ BULEVAR LENJINA 23 PODGORICA

Adresa za piijém shZ, poste: BULEVAR LENJINA 23 PODGORICA

Sifra djelatnosti:f:" ' 55400  Barovi v
Datum dono3enjga psnivackog akta: 21.12.1999

Datum promjena akta: 20.03.2003

Datum donofenja Statuta: " 01.08.2002

Datum promjehé_‘-smtuta: 20.03.2003

Lica u drustvu a R —
Svo;sn’o Clan odbora direktora

imetpraie | S
s

Mjesto rodenja: - PODGORICA, PODGORICA CRNA GORA

JMBG: . _

Driavljanstvo:

S"OJ“"O : CIan odbora direktora AT A T n

Ime prezlme' (& m
adresa: -0 .

Mjesto rodenm x's
U Y o

nH
Drzavhanstvo: !

Svoistvo: ; \Izvrini direktor
lme i prezime: ., —
c i, ¥ a4

Adresa: = o e

JMBG: '

- Svojstvo: *.* j@vlaéeni zastupnik
".Ovla§éenje:  aPOJEDINACNO

Ame i prezime:-i - <SS |
Adresar il S
noe: | -

"S\/bj'-.s-t*\jo.'w""‘l 0vla§cem zastupmk
Ovlaiéenje: . POJEDINACNO

lmei prezime "




© Adresa:

AT G

'. & D)
CENTRALNI REGISTAR

- , Privrednog suda u Podgorici

5-0052742 / 003

h :S‘tranb‘3' -

avse: . '

Svojstvo; -

Osnivad

Ime i prezime: . “ ‘

Adresa:
JMBG:

i

i
Lo
1 }hﬂ'f b . ¢
H e, .'Tr.i‘l.;"
B o t M."_?_Ef_-'}-\—\""’
LTON b
SARTE f
a
Ci ;
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'I‘REPUBLIKA CRNA GORA

VLADA REPUBLIKE CRNE GORE
DIREKCIJA JAVNIH PRIHODA
Filijala Podgorica

BROJ: 30/31-00444-5
PODGORICA, 22.3.2003. godine

Na osnovu ¢lana 55. Zakona o porezu na dodatu vriednost (“Sllist RCG”, broj
65/01, 38/02 i 72/02) i ¢lana 203. Zakona o opStem upravnom postupku (“Sllist
SRJ”, broj 33/97) Direkcija javnih prihoda, donosi

Rjesenje o registraciji za PDV

Upisuje se u registar obveznika za PDV:

Naziv  D.0.0." FENDY " PODGORICA

Adresa PODGORICA
81000 PODGORICA
BULEVAR LENJINA 23

PIB 02140845 302
(Sifra podruéne jedinice poreskog organa)

Obvezniku se dodjeljuje PDV registracioni bro}': 30/31-00444-5.

Svojstvo obveznika za PDV se stice:  1.4.2003. godine.

Poreski obveznik je duzan da obavijesti poreski organ o izmjeni i prestanku
obavijanja djelatnosti za koju je obavezan da obradunava i placa PDV.

/ KTOR' e
27 )




REPUBLIKA CRNA GORA
VLADA REPUBLIKE CRNE GORE

DIREKCIJA JAVNIH PRIHODA

" Filijala Podgorica

BROJ: 30-01-00025-9
PODGORICA, 25.11.2002. godine

Na osnovu Clana 27. Stav 3. Zakonha o poreskoj administraciji (“Sl.list RCG”, broj
65/01) i ¢lana 203. Zakona o opStem upravnom postupku (“Sl.list SRJ”, broj 33/97) Direkcija
javnih prihoda, donosi

Rjesenje o registraciji

-Upisuje se u registar poreskih obveznika:

Naziv D.0.0.” FENDY " PODGORICA

Adresa PODGORICA
81000 PODGORICA
BULEVAR LENJINA 23

Poreskom obvezniku se dodjeljuje

PIB QRN L

{Matiéni broj) (Sifra podru&ne jedinice poreskog organa)

Datum upisa u registar 25.11.2002.godine.

Poreski obveznik je duZan da obavijesti poreski organ o svim promjenama

podataka iz registra poreskog obveznika (&lan 33. Zakona o poreskoj administraciji) u
roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

DIREKTOR

Ve




Obrazac (KDP)
KARTON DEPONOVANIH POTPISA

Broj ratuna - individualne partje 51 0'2251 -17
Naziv imaoca raduna — FiNDl DOO _ ‘
Opétina i naseljeno mjesto . ” Podgonca
Uica by BulevarLenjina23
081/242 321, 069/333 221
Telefon ‘ _ : .
~_CKB.AD Podgorica

(Naziv bake)

Nové&anim sredstvima na navedenom raéunu,odnosnoraﬂ:dma raspolagace lica oviaStena 2z
punovaZno potpiswgnje uz potrebu pedata utisnutog na ovom obrascu:

1 - imel prozime Zeljko, Garié

: Mati&ni (1i&ni) broj _ ’

KeGslo StRhOverE Podgorica

" Ulcaity rol Pivska 2

Matiéni (li&ni) broj o . ' /
Mjesto stanovanja : S i ) _

Nati potpisivaria &) pojedineéno b) kolekivio /

Potpis . /

3. Imeiprezime - K /

Matini (liEni) broj ' ! /

Mjesto stanovanja : /
Ulica i broj /




